ابراھیم سلیماني کراني

1

2530

شرکت برق آذین الموت

1399فروردیناطلاعیه حقوق و مزایا

٣5،597،807نوبتکاري

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

800،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

8،801،11352،550،000

61،351،113

42،000،000علي الحساب حقوق فروردين

102

31

7،148،350

هفت میلیون و  یکصد و  چهل و  هشت هزار  و  سیصد و  پنجاه